
POSTANOWIENIE 37/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Grzmiąca na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Grzmiąca na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa 
załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Grzmiąca, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Grzmiąca, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od 
daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem 
Komisarza Wyborczego w Koszalinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ 
terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Koszalinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty 
na obszarze Gminy Grzmiąca. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie I 

 
 

Justyna Celińska 

 

Id: 375FDFA5-1978-400B-935C-ABFB238C5335. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 37/2024 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Grzmiąca na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Grzmiąca od nr 6a do nr 13; Grzmiąca, ulice: Bankowa, 1 Maja, 
Krótka, Ogrodowa 1 

2 Grzmiąca, ulica: Bobolicka od nr 1 do nr 12, Kwiatowa, Sportowa 1 
3 Grzmiąca, ulica: Bobolicka od nr 13 do końca 1 
4 Grzmiąca, ulice: Kolejowa, Spółdzielcza, Zaułek 1 
5 Miejscowości: Gdaniec, Radusz, Równe 1 
6 Miejscowości: Czechy, Grzmiączka, Sławno 1 
7 Miejscowości: Godzisław, Przystawy 1 
8 Miejscowości: Mieszałki, Ubocze 1 

9 Miejscowości: Boleszkowice, Glewo, Klepary, Kłośno, Nosibądy, 
Strzeszyn, Wielanowo 1 

10 Krosino, ulice: Długa, Rzeczna, Skośna, Spacerowa, Szkolna 1 

11 Krosino od nr 2 do nr 15; Krosino, ulice: Dworcowa, Krótka, 
Polna, Zakładowa 1 

12 Miejscowości: Kamionka, Sucha, Zwartowo 1 
13 Miejscowości: Storkowo, Wielawino, Żarnowo 1 
14 Miejscowości: Iwin, Lubogoszcz, Radostowo, Świętno 1 
15 Miejscowości: Owczary, Przeradz, Pustkowie, Radomyśl 1 

 

Id: 375FDFA5-1978-400B-935C-ABFB238C5335. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 37/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I z dnia 5 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Grzmiąca na okręgi wyborcze


